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SEMSA

Secretaria Municipal Saude

Descricdo: Relacdo de pessoas vacinadas para a COVID-19, registradas até 10/03/2021 as 17h
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Nome da Mae
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Cartegoria dentro do grupo

Data da

Data de

Nome da

TEREZINHA RAMOS DE ALMEIDA
MARIA BALBINO DE SOUZA
NEVES GOMES BARBOSA
ALMINO CAVALCANTE REBOLCAS
MARIA DAS NEVES VASCONCELOS
LUIZ AGUIAR DE SOUZA
ANTONIO SOARES VIANA

MARIA FAUSTA RODRIGUES DE LIMA

ANACLETO ROSAS FERREIRA NETO

MARIA DAS NEVES MARQUES DA SILVA

EDVARD RODRIGUES PINHEIRO

JOSE CARLOS CARVALHO GRANELISKI

ANTONIA QUEIROZ DE LIMA

RAIMUNDO NONATO BEZERRA DE PINTO

MANOEL DE FRANCA BEZERRA
PEDRO FURTADO NETO
AFRAIN FERREIRA BARBOSA
ENEIDA MENEZES MAIA
FRANCISCA F. DO NASCIIMENTO
EDIMILSON I. DOS SANTOS
EDIO Q. DE SOUZA

FRANCISCA A. DE ALBUQUERQUE
NARCISO ROSA MACIEL
FRANCISCO E. LOPES
RAIMUNDA A. DA SILVA
FRANCISCO DE A. LOPES
MARIA HELENA A. DE OLIVEIRA
LEONILDO DE A. LOPES

MARIA DO S. FERREIRA PINTO
MIRANILDE D. FERREIRA
FRANCISCO A DA SILVA
RAIMUNDO N. P. DE SOUZA
EDY DA SILVA

MARIA P. S. VAZ DOS SANTOS
FRANCISCA S. DA SILVA
MANOEL DE JESUS B. DE BRITO
IVANIDE F. BRITO

898.713.702-68
280.267.852-87
762.399.852-87
235.136.162-87
077.757.252-49
052.632.802-97
202.129.172-34
202.125.852-15
007.304.892-87
251.026.302-10
114.643.302-63
867.356.597-91
560.847.572-00

898.001.202.584.200

405.678.772-72
280.794.932-00
073.586.442-00
249.186.012-00
313.823.042-34
326.451.392-72
287.385.002-72
280.807.932-04
114.642.322-53
114.675.682-87
160.791.162-00
049.872.632-03
018.937.982-08
630.061.462-04
776.612.062-34
114.642.832-49
114.648.872-68
344.970.052-91
853.446.642-49
111.868.872-49
762.467.872-15
566.857.182-34
345.433.682-15

MARIA IZAIAS DE ALMEIDA
HILDA BALBINO FERREIRA
OLIVIA GOMES BARBOSA

FRANCISCA DAS CHAGAS CAVALCANTE

ADELIA VASCONCELOS MACIEL
MARGARIDA AGUIAR DE SOUZA
TEREZA SOARES VIANA
MARIA RODRIGUES DA SILVA
PERPETUA ROSAS FERREIRA
TEREZA ARAUJO DA SILVA
ACACIA RODRIGUES PINHEIRO
DALVINA CARVALHO GRANELISKI
MARIA QUEIROZ DE LIMA
FRANCISCA BEZERRA DE PINTO
RAIMUNDA PEREIRA BEZERRA
CELINA FURTADO DOS SANTOS
EUNICE FERREIRA BARROS
MARIA MENEZES MAIA
IZABEL G. DA SILVA
AMBROSINA S. DOS SANTOS
FRANCISCA Q. DE SOUZA
NEUZA A. DE ALBUQUERQUE
RAIMUNDA R. DE ARAUJO
MARIA T. LOPES
MARIA B. DA SILVA
DOLORES M. DA CONCECAO
RAIMUNDA A. DE OLIVEIRA
DOLORES M. DA CONCECAO
ALZIRA FERREIRA PINTO
MARIA JOSE P. DUARTE
FRANCISCA A. DA SILVA
MARIA A. PINHEIRO
FRANCISCA M DA SILVA
FRANCISCA B. DOS SANTOS
LUZIA DA S. D'AVILA
MARIA DE NAZARE B. DE BRITO
MARIA ANTONIA M. DE BRITO

IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO

prioritario
64 anos
63 anos
62 anos
61 anos
62 anos
63 anos
64 anos
62 anos
63 anos
60 anos
64 anos
63 anos
64 anos
62 anos
64 anos
61 anos
62 anos
62 anos
62 anos
64 anos
64 anos
60 anos
60 anos
61 anos
63 anos
63 anos
63 anos
61 anos
63 anos
61 anos
64 anos
60 anos
63 anos
62 anos
62 anos
61 anos
60 anos

Vacinagao
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021'
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021

Nacimento
09/07/1956
07/09/1957
09/08/1958
29/11/1959
15/02/1958
09/10/1957
13/06/1956
14/11/1958
17/09/1957
05/08/1960
06/10/1956
25/03/1957
13/05/1956
31/08/1958
23/07/1957
18/03/1959
12/05/1958
03/05/1958
28/10/1958
12/06/1956
06/09/1957
21/12/1960
04/04/1960
27/02/1961
10/09/1959
11/02/1958
13/08/1957
05/02/1960
06/10/1957
29/09/1959
21/01/1957
23/06/1960
17/05/1957
27/04/1968
24/10/1958
06/11/1959
01/09/1960

Vacina
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
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SANTIAGO S. SEBASTIAN
FRANCISCA M. DA SILVA

RITA JUVENCIO S. E SOUZA
SEBASTIAO A. CELESTINO
FRANCISCA S. LIMA

MANOEL C. L. DA SILVA

FRANCISCA G. QUINTINO

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
FRANCISCO PAULO S. DA SILVA
IDUVIRGEM NUNES DA PAZ
FRANCISCO F. S. LEITAO

MARIA DO SOCORRO B. LIMA
MONICA NUNES DA CUNHA

MARIA RODRIGUES DA SILVA
MARIA A. DE OLIVEIRA

ANTONIA P. DOS SANTOS

MARIA DO SOCORRO S. DE QUEIROZ
RAIMUNDA BEZERRA DUARTE
VALCIMAR NUNES DA SILVA

MARIA NELIDA LOPES DA SILVA
JOSE LAYRTON LEANDRO DE SOUZA
IRACEMA TEREZA DE MELO LEITE
ANTONIA AMORIN LIMA

MIRIAN MARINHO SOARES
RAIMUNDO FRANCISCO ALVES
EDITE ALVES RODRIGUES

ARLINDO ALVEZ MALVEIRA

JOSE QUEIROZ DE SOUZA

JOSE AZEVEDO DE ALBUQUERQUE
AUREA DE ARAUJO NEVES

MARIA MAGALY DA S. FERRTO
NAIR NASCIMENTO DOS SANTOS
ANTONIIO MOURA DA SILVA
FRANCISCA ALVES DE ARAUJO
MANOEL NONATO CARNEIRO
MIRANDILCE M. RODRIGUES
MARIA MARTA DA S. ALBUQUERQUE
WILSON B. DE LIMA

ASTROGILDA B.DO NASCIMENTO CUNHA
RAIMUNDA DOS S. CARDOSO

JOAO MOURA COSME

EMILIA M. DOS SANTOS

ANTONIA L. DE AZEVEDO
CATARINA M. A. TEXEIRA

PAULO P. PANTOJA

ADELINO DE ALMEIDA

MARIA DA CONCEICAO FREIRE
LUCILIA A. DAMASCENO

MARIA F. DE VASCONCELOS
FRANCISCA PINHEIRO DA SILVA

601.510.103-23
405.694.542-04
001.226.252-85
114.655.732-91
235.134.112-00
749.790.002-15
574.066.422-53
274.419.112-49
160.963.712-72
760.123.872-53
063.085.382-72
073.779.672-34
344.936.892-34
249.172.492-87
344.707.742-34
826.845.882-87
827.767.502-00
571.117.422-15

898.002.750.086.894

114.567.102-06
079.847.582-04

706.903.138.039.230
898.002.749.002.313

073.983.952-72
571.959.352-72
249.173.462-15'
613.266.402-59
130.600.402-06
075.166.222-49
099.708.192-91
000.997.057-62
077.305.862.15

898.002.792.745.527
700.008.918.267.406
709.201.227.846.637

347.402.502-10
130.609.292-20
018.650.412-89
348.559.202-15
229.676.641-20
249.214.672-34
721.712.432-87
520.480.802-78
163.932.072-20
633.412.632-68
308.529.350-72
344.974.202-72
635.288.002-91
705.325.912-91
747.009.879-00

LUCIA S. DOMINGOS
RAIMUNDA M. DA SILVA
TEREZA COSME DOS SANTOS
FRANCISCA A. CELESTINO
LEONOR SOUZA LIMA
IZAURA ALVEZ DA SILVA
MARIA DE JESUS G. DE ALBUQUERQUE
ADALHA R DOS SANTOS
ISAURA S. DA SILVA
FRANCISCA NUNES DA PAZ
RITAS. LEITAO LIMA
MARIA DO SOCORRO BRITO
FRANCISCA N. DA SILVA
RAIMUNDA R. DA SILVA
FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA
MARIA P. DOS SANTOS
FRANCISCA S. DE QUEIROZ
MARIA ROSA GOMES BEZERRA
MARINA ANA DE SOUZA
JOVELINA LOPES DA SILVA
SILVERIA LEANDRO DE SOUZA
ESMERINDA TEREZA DA CONCEICAO
ADALGISA AMORIN DE LIMA
FRANCISCA MARCOLINO MARINHO
MARIA DE JESUS DA SILVA
MARIA ALVES DA FONSECA
FRANCISCA ALVES MALVEIRA
FRANCISCA QUEIROZ DE SOUZA
RAIMUNDA AZEVEDO DE ALBUQUERQUE
AMALIA CESAR DE ARAUJO
JOVELINA LOPES DA SILVA
MARIA LOPES DO NASCIMENTO
JOANA PESSOA DE MOURA
MARIA ALVES DE ARAUJO
ZENEIDE CARNEIRO DA SILVA
LUCY NUNES MAIA
CLAUDINA M. GALVAO
JOVELINA B. DE LIMA
MARIA CARDOSO DA SILVA
MARIA N. DOS SANTOS
JOANA MOURA COSME
OLIVIA M. DOS SANTOS
MARIA DE L. S. DE AZEVEDO
FRANCISCA A. TEXEIRA
RAIMUNDA P. PANTOJA
JOSEFA DE ALMEIDA
MARIA DE NAZARE F. DA SILVA
MARIA DULTRA DE ANDRADE
ALDA FREIRES DE SOUZA
FRANCISCA PINHEIRO BARROS
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IDOSO
IDOSO
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IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO

63 anos
62 anos
60 anos
64 anos
61 anos
64 anos
60 anos
61 anos
63 anos
60 anos
63 anos
64 anos
64 anos
60 anos
62 anos
62 anos
62 anos
60 anos
62 anos
61 anos
62 anos
60 anos
64 anos
62 anos'
61 anos
64 anos
60 anos
62 anos
62 anos
64 anos
64 anos
64 anos
62 anos
60 anos
63 anos
61 anos
62 anos
62 anos
61 anos
62 anos
62 anos
60 anos
64 anos
62 anos
61 anos
61 anos
63 anos
61 anos
79 anos
60 anos

09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021

25/07/1957
01/11/1958
05/06/1960
16/10/1956
05/05/1959
01/11//1956
25/12/1960
07/03/1960
10/01/1958
21/11/1960
29/06/1957
30/07/1956
04/05/1956
03/09/1960
15/02/1959
06/04/1958
10/09/1958
13/06/1960
07/04/1954
09/11/1959
09/07/1958
13/06/1960
31/07/1956
21/07/1958'
20/01/1960
14/06/1956
03/05/1960
12/01/1959
07/04/1958
21/04/1956
07/07/1956
04/05/1956
16/01/1958
15/10/1960
03/06/1957
10/12/1959
30/03/1958
15/06/1958
24/03/1959
13/01/1959
10/10/1958
20/10/1957
05/03/1957
30/'04/1958
07/08/1958
06/02/1960
15/03/1954
30/10/1941
27/10/1941
11/11/1960

CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
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RAIMUNDA ALBUQUERQUE DE VASCONCELOS
MAXIMINA DOS SANTOS CARVALHO

JESUS ALVES DE MORAES
MARIA LILIBETH QUINTINO DE LIMA
LINO JUSTO DA AILVA

MARIA NOELE DE NASCIMENTO DE SOUZA
FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA DE OLIVEIRA

RAIMUNDO V. FILHO

MARIA DO CARMO TEXEIRA
JOSE ALDECI B. DA SILVA
ANTONIO L DE AMORIN
SEBASTIAO BISPO DE AMARAL
NAZARE O. C

MANOEL P DA SILVA

MARIA M. DOS SANTOS
MARIZA V. BRAGA

FRANCISCO PASTOR DE PINHO
MARIA DE FATIMA V. DA SILVA
MARIA LUIZA L. SILVA

PEDRO D. DE OLIVEIRA

JOAO E. DA SILVA

ISVAR MARINHO DA SILVA

JOSE GOMES DA SILVA

JOSE FERREIRA DE ARAUJO
JOSE GOMES NUNES

ODALI LIMA CAVALCANTE
MARINA MEDEIROS DA SILVA
MARIA DE QUEIROZ JACINTO
JOSE GOMES BARBOSA

JOSE BERNADO CAMURCA
RAIMUNDO ALVES DE OLIVEIRA
CICERO FRANCISCO DA SILVA
Adenilza Moreira de Almeida
Alexandra da Silva Nascimento
Ana Cristina Lopes da Silva
Andreia Rodrigues de Oliveira
Antonio Elierson Lopes Pereira
Cintia Nunes Rodrigues

Eliane da Silva Rodé

Elienai Araujo de Paiva

Elieth Pereira Quintino
Elisangela da Silva Feitosa
Evandro Fernandes de Freitas
Francisco Leandro Gomes da Silva
Géssica Alves de Paiva
Gracilene da Silva Soares

Jodo Ivan Ribeiro do Nascimento
José de Lima Batista

José Raimundo Rodrigues da Costa
Josineiry Nascimento dos Santos

287.383.062-04

700.207.917.774.828

969.395.322-34
007.303.652-00
344.934.092-15
343.881.332-72
405.668.462-68
947.539.462-15
399.568.492-00
018.060.728-66
012.229.682-66
642.530.232-15
832.188.902-68
405.707.542-91
770.824.432-34
831.480.002-34
645.669.602-00
399.560.592-34
405.670.952-15
202.756.332-68
827.141.182-91
099.732.142-34
344.964.162-04
249.184.312-91
405.734.192-72
077.301.872-72
528.223.462-91
344.955.842-00'
344.972.182-87
405.695.272-04
035.489.732-21
155.860.491-04
693.237.472-20
006.609.082-20
035.786.782-36
998.926.932-72
636.726.852-91
009.077.692-50
580.161.802-30
280.779.542-00
646.070.622-00
816.867.572-04
726.320.462-20
033.580.882-43
015.220.702-30
869.184.352-72
160.804.832-20
793.726.752-49
694.558.482-87
785.495.742-87

ARMINDA AZEVEDO DE ALBUQUERQUE
ISA TAVARES DOS SANTOS
MARIA CIPRIANO DE OLIVEIRA
ADILIA MENDES QUINTINO
FRANCISCA JUSTO DA SILVA
ERNESTINA FERREIRA DO NASCIMENTO
MARIA ALVEZ BEZERRA
MARIA CASTRO FILHO
FRANCISCA TEXEIRA ROCHA
ALTA ALVES BENTO
ANGELICA T. DE AMORIN
NEUZA BISPO AMARAL
RAIMUNDA DE OLIVEIRA
CLAUTILDE P. DA SILVA
ELIZA M. BATISTA
MARIA DE LURDES VIEIRA
FRANCISCA BEZERRA DE PINHO
RAIMUNDA VERA DA SILVA
MARIA CARDOSO DE L.
MARIA DOMINGOS ALVES
SEBASTIANA E. DA SILVA
TAMAR M. DA SILVA
FRANCISCA CAVALCANTE SILVA
LEONILDA L. BRITO
MARIA JOANA MORAES NUNES
ANA LIMA DE SOUZA
MARIA MEDEIROS BARBOSA
MARIA DE NAZARE DE QUEIROZ
OLIVIA GOMES BARBOSA
MARIA ALVES DE OLIVEIRA
MARIA ALVES DA SILVA
LUIZA ALVES DA SILVA
Gizelda Moreira de Almeida
Maria Alcilene Rosa da Silva
Ana Francisca Lopes da Silva
Ivanilde Rodrigues de Oliveira
Maria Auxiliadora de Lopes Pereira
Maria José Monteiro
Luzinete da Silva Rodé
Maria Araudjo de Paiva
Adila Mendes Quintino
Olga da Silva Feitosa
Maria do Perpetuo Fernandes de Freitas
Raimunda Gomes da Silva
Eunice Alves de Albuquerque
Maria Izabel da Silva Soares
Casilda Cruz do Nascimento
Maria Auxiliadora de Lima Batista
Darcy Rodrigues da Costa
Nair Nascimento dos Santos

IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
TRAB. DA SAUDE
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO

62 anos
61 anos
62 anos
62 anos
62 anos
62 anos
62 anos
66 anos
69 anos
63 anos
63 anos
62 anos
60 anos
64 anos
63 anos
63 anos
63 anos
70 anos
62 anos
61 anos
63 anos
61 anos
70 anos

78 anos
65 anos
68 anos
67 anos
67 anos
68 anos
65 anos
65 anos
Enfermeira
Cozinheira
Téc. Radiologia
Enfermeira
Almoxarif. Med
Téc. Emfermagem
Téc. Emfermagem
Téc. Emfermagem
Téc. Emfermagem
Enfermeira
Portaria
SAME
Téc. Emfermagem
Pessoal Limpeza

Aux de Enfermagem

Endemias
Portaria
Cozinheira

09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021

22/05/1958
07/12/1959
22/07/1958
03/08/1958
10/06/1958
20/12/1958
11/01/1959
26/07/1954
15/08/1951
16/12/1958
22/07/1957
09/11/1958
11/06/1960
17/06/1956
21/09/1957
14/11/1957
28/04/1957
11/05/1950
11/05/1957
05/04/1958
05/08/1957
01/10/1959
15/11/1950
20/08/2018
09/06/1942
15/01/1956
29/11/1952
04/06/1953
14/11/1953
02/12/1953
02/06/1955
21/08/1955
15/06/1981
26/09/1987
30/03/1994
09/04/1987
18/08/1979
20/01/1990
31/07/1976
10/06/1967
14/10/1972
17/08/1984
11/12/1976
20/12/1996
19/11/1993
12/05/1991
16/06/1962
17/11/1980
30/07/1975
25/12/1977

CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
ASTRAZENICA
ASTRAZENICA
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
ASTRAZENICA
ASTRAZENICA
ASTRAZENICA
ASTRAZENICA
ASTRAZENICA
ASTRAZENICA
ASTRAZENICA
ASTRAZENICA
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
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Joylen Galvao de Oliveira
Juliana Silva Brito

Maria Amelia Pereira da Silva
Maria Antonia Ferreira Lima
Maria Aucilene Rosa da Silva
Maria de Nazaré Falcdo de Almeida
Maria Dinelcia Xavier de Souza
Maria do Socorro da Silva

Maria Francisca Gomes da Costa
Maria Micheles Alves Soares
Maria Rosa Pereira Dias
Marineide Pereira da Silva
Marisa Batista Leite

Raimunda Gomes de Castro
Ronaldo Rodrigues dos Santos
Rosineide Jacinto dos Santos
Sarah Ellen dos Santos Araujo
Vandeir da Silva Lima

896.473.782-20
016.986.782-07
337.532.168-60
581.585.962-15
344.613.962-15
726.338.082-04
781.039.672-20
644.989.052-53
819.629.672-04
744.423.172-91
934.867.902-34
844.252.022-87
035.491.462-64
631.345.602-59
244.713.212-34
770.816.412-53
050.719.302-42
015.763.962-23

Irismar Galvao de Oliveira
Valdeneide Ramos da Silva
Clara Pereira da Silva
Raimunda Alves do Vale
Maria Rosa da Silva
Maria Falgao Almeida
Joana Xavier de Queiroz
Geracina Costa da Silva
Maria Helena Gomes da Silva
Raimunda Alves do Vale
Raimunda Pereira Lopes
Maria Auxiliadora Pereira da Silva
Dalziane Batista Ferreira
Carmina Gomes de Castro
Adalha Rodrigues dos Santos
Maria de Queiroz Jacinto
Irineia Teixeira dos Santos
Maria Aucilene Rosa da Silva

Recepcionista
Enfermeira
Cozinheira
Vig. Epidem
Cozinheira

Pessoal Limpeza
Pessoal Limpeza

Recepcionista
Cozinheira

Téc. Radiologia

Pessoal Limpeza
Cozinheira
Cozinheira
Cozinheira

Téc. Emfermagem
Téc. Analise Clinica

Paramentacgao

Pessoal Limpeza

08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021

13/05/1983
07/03/1994
05/02/1981
16/06/1974
16/07/1963
06/10/1974
19/01/1974
02/10/1971
08/05/1979
30/07/1981
15/11/1976
23/08/1976
16/04/1999
05/10/1966
03/04/1963
30/07/1981
12/07/2001
22/04/1992

CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
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